Mafra - SC 27 de novembro de 2019.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2019

O Presidente do CONSÓRCIO PARA O DESENVOLVIMENTO DO PLANALTO NORTE - CODEPLAN,

Adelmo Alberti, de acordo com o Estatuto Social,

CONVOCA:

Os Senhores Prefeitos Municipais a participarem da 5ª Assembleia Geral EXTRAORDINÁRIA,

com a seguinte programação:

DATA:  12/12/2019

Local:  A definir

HORA: 11h00min

ORDEM DO DIA:

- Panorama  - empresas vencedoras Projeto Recuperar;

- Revisão de orçamento e cargos - exercício 2020;

- Eleição nova Diretoria 2020;

- Assuntos Gerais.

Atenciosamente

ADELMO ALBERTI
Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo

Presidente  - CODEPLAN